Istituto di Ricovero
m e ("'m aa Carattere ISMETT 001-15826-GEN/2022
}'““)”“/Hl“ ‘II mlm MI H’lﬂll“l'“l l'ln‘ﬂ I H|ﬂ

I
Posta in Uscita 20-07-2022 - 12:30:01
SERVIZIO DI FORNITURA, GESTIONE E MANUTENZIONE DEI FILTRI
TERMINALI ANTI LEGIONELLA
CIG 92983812BE

DETERMINA DI AFFIDAMENTO

I sottoscritto Ing. Vincenzo Nicastri, in qualitd di Responsabile Unico del Procedimento per il
servizio di fornitura, gestione € manutenzione dei filtri terminali anti legionella:

— al fine di garantire la continuita del servizio sanitario, si rende necessaria la sostituzione dei
filtri anti legionella nei diversi punti di erogazione;

— Vista la richiesta da parte dell’Istituto per la fornitura dei filtri per ulteriori 12 mesi alla ditta
produttrice Bioh Group Filtrazione;

— Preso atto della disponibilita del fornitore Bioh Group Filtrazione alla prosecuzione del
servizio per ulteriori 12 mesi, inviata con nota a mezzo mail in data 6 Luglio 2022;

— Vista la proposta per la fornitura che risulta essere economicamente vantaggiosa, in quanto
prevede un costo inferiore rispetto la precedente fornitura;

— Acquisito il parere favorevole da parte del comitato acquisti in data 23 giugno 2022;

— Preso atto che nel piano triennale del Facility la somma ¢ stata prevista;

— Preso atto dell’offerta da parte di Bioah Group Filtrazione per la durata di 12 mesi per una
somma di € 45.000,00 (quarantacinquemila/00) oltre IVA, di cui oneri di sicurezza compresi
nell’offerta;

Considerato che la stessa Societa ha espletato il servizio di cui sopra con contratto a decorrenza
Dicembre 2019 fino a Dicembre 2021, dando seguito alle attivita fino alla data odierna, per la
particolare criticita del rischio legionellosi e batteriosi che si potrebbe incorrere interrompendo il
servizio, risulta conveniente dal punto di vista sia tecnico che economico affidare I’incarico a detta

Societa
DETERMINA

di affidare, ai sensi dell'art. 1, comma 2 del D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni), alla Societa
BIOH GROUP FILTRAZIONE, con sede in Via Margherita de Vizzi 90 , Cinisello Balsamo (MI),
’incarico in intestazione per un importo pari a € 45.000,00 (quarantacinquemila/00) oltre IVA, di
cui oneri di sicurezza compresi nell’offerta.

Palermo, 20-07-2022

I1RUP

Ing. Vingenzo Nicastri




